1
2

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

22 ноября  2011 года                                                                                              № 124 - 4

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 48 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Постановлением ЦИК России «Об Инструкции о порядке использования технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации» от 06.07.2011 №№ 19/204-6 Санкт-Петербургская избирательная комиссия
р е ш и л а :

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва по единому избирательному округу по части территории № 9 согласно приложению для использования на избирательных участках, оборудованных техническими средствами подсчета голосов – комплексами обработки избирательных бюллетеней 2010.
2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва по единому избирательному округу по части территории № 9 согласно требованиям, установленным решением Санкт-Петербургской избирательной комиссией №119-10 от 27.10.2011.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии  А.В.Гнетова.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии                                                             А.В.Гнетов

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии                                                              Н.В.Шубина